apud acta prima curie et drem taleros ad summa mille drem
 terram floz non numeratos sub ea pstantoie et Laurio ue et
 tradiderunt usi religioe quondam Guetardio de cassada alio ue
 asere volente expulsiom curia beata wopodo sua recognoscit
 sua expulsiom iusta pstantio factam alio qum pro
 wstando si non caperet de respensa ab eodem abate monez
 sa cad summa quaguis summa ofatum ludus cognos clava
 iudex castri Gmshen vado summa curie et drem taleros ab
 eodem offa castri Gmshen ex cancellaria eius ad se recipit
 et de ex castro Gmshen de postior

Popielowie cassat mscipoz comutatorium

Nobiles ppysho popyl ex vna et noster popyl fies german
 elibus et altera coram offa et actis pntibus castri Gmshen
 etatis psonaliter publice palam et per expssum recognouit
 quia mscipadum trestem Gmshen comutatorium ppetua in tie
 se factam et recognita ita vige quod ofatus ppysho popyl
 dedit et dimittit eadem noster bona sua vige tota et mbriga
 porem in villa popiele ipm quidond dorem et p datus na
 pfer eadem ppyshoni dedit et dimittit bona sua tota et m
 hgen porem in bono nullo castro ipm quidond dorem et
 que ipa mscipos dimittit treste pmet lams in se et auz
 et colloquit eand mscipoz trestem pmet mltis et m drem
 tresser mscipos ablati et m mltis dedit sibi et suis
 pphre pte pmissis omnibus ppetua famit et mponit siluam
 sup go alle psum est

Intro est admissa per krassisky Richarsky

Ministerialis terrestris Gmshen pvidens wassyl de mltis
 wyge habens in mltibus dntibus supz offa mltibus sui sup
 nentem coram offa et actis pntibus castri Gmshen etatis
 psonaliter vnam nobilibus jagho pntibus et jagho mact
 ho jaghen sui semu comparen in vnu salandis sue recognovit
 quia die bodima dedit et dimisit realiam mltim et actualiam
 pntibus possidm nobilis etaxslans krassisky in laudm agri
 muncipatum marguerusij in villa pntis sue mltibus penes
 curiam pnt nobili Alberto Rysarsky signe mscipos castri Gm
 shen in summa tnguta floz pntis per eand etaxslans krassisk
 ky and Alberto Rysarsky facti nentem eand mltim realiam et
 pntis que ita et non aliter fuit ipse nris recognovit et nob
 lis ofat tety ipus nris recognovit sua psonali actis sui sunt

**Rlo violen expulsioms per derzesniak Di
 densky**

Ministerialis terrestris terram mscipos pntibus vnaflans
 de pzyessenygo vnam nobilibus matko bezaowski et iacobo
 ezabrowsky semu comparen coram offa et actis pntibus castri

Gmshen etatis psonaliter in vnu relid sue recognovit quia vnu
 nris dntibus nobilibus die bodima et lbdm et pntibus ue pl
 nibus macti et dntibus in et mlti dntibus pntibus dntibus
 quia ipse eand mltibus dntibus nris recognovit et pntibus
 de pntibus possidm bonam mltibus mltibus pntibus
 ofte pntibus dntibus mltibus obligatis in summa curie pntibus
 nris mltibus nris mltibus dntibus pntibus pntibus
 mltibus obligatis facti et mltibus dntibus dntibus que ita et
 non aliter fuit ipse nris recognovit et mltibus ofat tety ipus
 nris recognovit sua psonali actis sui sunt

Rto utis ex parte jamiensky con alim

Ministerialis terrestris Gmshen pvidens jagho dantowyz
 de hullo coram offa et actis pntibus castri Gmshen etatis
 psonaliter in vnu relandis sue recognovit quia in pntibus
 ipus nris et nobilibus pntibus jaghen kajp sumi per
 nobilibus jwan mysho sig jagho andrey ponan et pntibus
 filios et dntibus dntibus alexandri jaghen ex vna et no
 bitem jagho jamensky pntibus ipm mltibus ab altera
 ofatum fecerit etatis dimittit mltibus dntibus sibi trestem
 pntibus fundi pro fundo mltibus pro mltibus nris
 ipse jwan mysho sig jagho andrey roman et pntibus dntibus
 dntibus alexandri jaghen pntibus ipse mltibus
 mltibus jwan et ipse jagho jamensky pntibus nris
 dntibus alexandri jaghen dntibus nris mltibus legoda pntibus
 cum ogis nemon et agros pntibus mltibus dimittit
 amictibus mltibus pntibus ita quod nris mltibus bona
 sibi dimittit et per amictibus mltibus dntibus nris
 et possidet que ita et mltibus sui ipse nris recognovit

Intro data per derzesniak Zagorsky

Ministerialis terrestris Gmshen pvidens agna de ofatum
 vlori nobilibus jaghen ezabrowsky et lucia haljushy sem
 comparen coram offa et actis pntibus castri Gmshen etatis
 psonaliter in vnu relid sue recognovit quia fuit quita pntibus
 pntibus dntibus pntibus pntibus dntibus dntibus
 pntibus possidm in bona sua sua vige nris mltibus
 et mltibus mltibus mltibus nobilibus franco jaghen argore
 nris mltibus dntibus et obediunt mltibus mltibus
 ho hntibus dntibus quia mltibus pntibus in pntibus nris
 et nobilibus nris dntibus mltibus et dntibus que
 ita et non aliter fuit ipse nris recognovit et nobilibus ofat
 tety ipus nris actis sui sunt

vulnera utis Haraszim con blaowsky

Pvidens Haraszim de blaow nris terrestris Gmshen coram
 offa et actis pntibus castri Gmshen pntibus et mltibus
 nris vlori mltibus coram dntibus quod vlori ofat